令和 6 年 3 月 23 日

令和 6 年度「野外教育活動」（集中）履修者の皆様

授業担当 太田正義（C312 研究室）

授業日程について（連絡）

 標記の件、下記の日程で実施します。履修希望者は、シラバスおよび下記をよく読んで

から履修登録してください。

                                      記

１．事前講義（学内授業）

  7 月 6 日（土）3・4 限

  7 月 20 日（土）3・4 限

  8 月 3 日（土）3・4 限

２．キャンプ実習（現地実習）

  9 月 2 日（月）～9 月 4 日（水）（2 泊 3 日）

３．事後講義（学内授業）

  9 月 28 日（土）3・４限

＊事前・事後講義については、この日程で調整中です。

その他

(1) １．及び３．では、指定の教科書を持参してください。

(2) １．及び３．の教室については、履修登録者数の確定後に改めてポータル連絡します。

(3) ２．のキャンプ実習費の提出については、後日ポータル連絡します。

(4) キャンプインストラクター資格については、授業内で説明します。

以上